



## Resultado da Tomada de Preços

Nº20220608M038HEMU

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMU - Hospital Estadual da Mulher, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

Objeto: MATERIAL MÉDICO

Bionexo do Brasil Ltda

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo

Relatório emitido em 31/01/2023 13:21

Data da publicação: Goiânia, 29 de junho de 2022."

### Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

### Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 223704621

COTAÇÃO Nº 17960 - MATERIAL MÉDICO - HMI JUNHO/2022

Frete Próprio

Observações: \*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>BF DE ANDRADE HOSPITALAR</b> GOIÁS - GO Thainy Divina - null vendas1@bfdeandradehospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	18/06/2022	30 ddl	CIF	null
2	<b>Benenutri Comercial Ltda</b> GOIÂNIA - GO Natana Lamounier - (62) 39111414 vendas.go@benenutri.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	18/06/2022	28 ddl	CIF	null
3	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	18/06/2022	30 ddl	CIF	null
4	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	30/06/2022	30 ddl	CIF	null
5	<b>Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO VITORIA FONSECA - null vitoria.fonseca@dispomed.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 700,0000	1 dias após confirmação	18/06/2022	30 ddl	CIF	PREÇOS VALIDOS ENQUANTO DURAREM OS ESTOQUES.
6	<b>Elo Distribuição Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	22/06/2022	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO E VALIDAÇÃO DE ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
7	<b>Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam - (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	18/06/2022	30 ddl	CIF	null
8	<b>Medilar Importação e Distribuição de Produtos Médico Hospitalares S/A</b> VERA CRUZ - RS Webservice Medilar Rs - (51) 3718-7600 cmachado@medlive.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	18/06/2022	30 ddl	CIF	Andressa Mello Henn (51) 3718 7628 - (51) 997517312 E-mail: vendas35@medlive.com.br   ATENÇÃO: Pedidos sujeito a análise do financeiro. Receberemos os pedidos até as 13:45h. Após esse horário, aos pedidos serão resgatados e faturados no próximo dia útil. Em casos de urgência, favor entrar em contato. Prazo de entrega cotado em dias úteis não corridos!
9	<b>NL Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR - (62)3088-5462 nlph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	18/06/2022	28 ddl	CIF	null
10	<b>PM DOS REIS LTDA</b> GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	18/06/2022	30 ddl	CIF	null
11	<b>Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me</b> GOIÁS - GO Kaick Santos - null	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	18/06/2022	30 ddl	CIF	null

cotacao03@supermedica.com.br											
<a href="#">Mais informações</a>											
12	<b>Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli</b> MATIAS BARBOSA - MG Luis Bertante - 32991599098 luis.bertante@tremed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	18/06/2022	30 ddl	CIF	null				

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
4	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 7.5 ESTÉRIL - UNIDADE	37986	-	TUBO ENDOTRAQUEAL S/BALAO N.7,5MM C/10, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	R\$ 2,7640	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 55,2800	Rosana De Oliveira Moura 22/06/2022 17:55	
19	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N 8.5 -> EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO, ALTA SENSIBILIDADE TATIL, BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO P/ ASSEGURAR O AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA E TRAÇÃO, COMPRIMENTOS MINIMO DE 265 MM. LUBRIFICADA C/ PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO. ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO, EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO C/ NBR 13.391/95- PAR	7000	-	LUVA CIRURGICA LATEX EST.C/PO N.8,5, ROBISA IND. E COMER. MATERIAL HOSPITALAR	PACOTE	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	R\$ 1,0173	R\$ 0,0000		100 Pares	R\$ 101,7300	Rosana De Oliveira Moura 22/06/2022 17:55	
											<b>Total Parcial:</b>	120.0	R\$ 157,0100	

Total de Itens da Cotação: 20 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
3	BOLSA COLOSTOMIA NEONATAL ULTRATRANSARENTE, DRENÁVEL, RECORTÁVEL 35X22MM - UNIDADE	37846	-	BOLSA EASIFLEX PED.DRENAVEL TRANSP.FLANGE 17MM 14681, COLOPLAST	UN	Benenutri Comercial Ltda	14681 COLOPLAST CAIXA COM 30 UNIDADES	R\$ 33,2400	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 997,2000	Rosana De Oliveira Moura 21/07/2022 07:34	
											<b>Total Parcial:</b>	30.0	R\$ 997,2000	

Total de Itens da Cotação: 20 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
10	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.P ESTERIL DESCARTAVEL - UNIDADE	37950	-	ESPECULO VAGINAL DESC.EST.N/LUBRIF. (P), VAGISEC	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 1,1000	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 220,0000	Rosana De Oliveira Moura 22/06/2022 17:55	
											<b>Total Parcial:</b>	200.0	R\$ 220,0000	

Total de Itens da Cotação: 20 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
11	FIO ABSO SIN MULT 0 C/70CM AG1/2 CIR. CIL 3.9A.0CM - UNIDADE	42493	-	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 0 70CM AG.4CM 271000, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	R\$ 6,3100	R\$ 0,0000		72 Unidade	R\$ 454,3200	Rosana De Oliveira Moura

22/06/2022  
17:55

15	FIO CATGUT CROMADO 1 AG1/2 4.8 A 5CM CIRC.CIL.C/90CM - UNIDADE	38143	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,7700	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 180,9600	Rosana De Oliveira Moura
----	--	-------	---	--	-----	-------------------------------------	------	---	------------	------------	------------	--------------	--------------------------

22/06/2022  
17:55

16	FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 4.8 A 5CM CIRC.CIL.C/75CM - UNIDADE	38156	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 75CM AG.4CM CS27110, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,6300	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 87,1200	Rosana De Oliveira Moura
----	--	-------	---	---	-----	-------------------------------------	------	---	------------	------------	------------	-------------	--------------------------

22/06/2022  
17:55**Total Parcial:** 144.0 R\$ 722,4000

Total de Itens da Cotação: 20 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5	CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 14GX20CM (ADT) 8F - UNIDADE	38540	-	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEM 7FR 20 CM-MEDIKATH, MEDIKA	PCT	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	R\$ 66,7100	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 667,1000	Rosana De Oliveira Moura

22/06/2022  
17:55**Total Parcial:** 10.0 R\$ 667,1000

Total de Itens da Cotação: 20 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
18	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE PARA PESO DE 70 A 90KG E CINTURA DE 80 A 150CM CONFORME A PORTARIA 1.480 (31/12/1990) DO MINISTERIO DA SAUDE A MESMA DEVERA ESTAMPAR NO ROTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE - UNIDADE	223	-	FRALDA SLIM GERIATRICS G PT/08 - MARDAM	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	FRALDA SLIM GERIATRICS G PT/08 MARDAM INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PCT 8	;CONSIDERANDO AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO REGULAMENTO DE COMPRAS DE GOIÁS, O FORNECEDOR FOX INDUSTRIA E COMERCIO NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, OU SEJA, PAGAMENTO ANTECIPADO.	R\$ 1,3700	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 4.110,0000	Rosana De Oliveira Moura

22/06/2022  
17:55**Total Parcial:** 3000.0 R\$ 4.110,0000

Total de Itens da Cotação: 20 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6	CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 18GX13CM (PED) 5F - UNIDADE	38545	-	Cateter CVC Duplo lumen 5 Fr 18Ga x 13cm - Alive Heart - Alive Heart	CX	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 125,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 625,0000	Rosana De Oliveira Moura

22/06/2022  
17:55

;CONSIDERANDO AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO REGULAMENTO DE COMPRAS DE GOIÁS, OS FORNECEDORES OMNIELMASTER

e ABSOLUTA NÃO ATENDEM AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, OU SEJA, PAGAMENTO ANTECIPADO.

**Total Parcial:** 5.0 R\$ 625,0000

Total de Itens da Cotação: 20 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G - >CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRACAO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230MM. LUBRIFICA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO, AMBIDESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR6 DO MINIST - CAIXA COM 100UN.	20	384	-	LUVA PROCEDIMENTO LATEX GRANDE C/100 (35401) LATEX BR, LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	CARTUCHO	Mediilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	LUVA PROCEDIMENTO LATEX GRANDE C/100 (CA35401) LATEX BR	R\$ 14,5000	R\$ 0,0000		120 Caixa	R\$ 1.740,0000	Rosana De Oliveira Moura 22/06/2022 17:55	
											<b>Total Parcial:</b>	120.0	R\$ 1.740,0000	

Total de Itens da Cotação: 20 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
BANDAGEM CORPORAL ADESIVA ELASTICA APROX 5M 10CM - UNIDADE	2	37810	-	BANDAGEM ELATICA ADERENTE - TENSOPLAST 10X4,5, BSN MEDICAL	CX	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	R\$ 73,8900	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 369,4500	Rosana De Oliveira Moura 22/06/2022 17:55	
											<b>Total Parcial:</b>	5.0	R\$ 369,4500	

Total de Itens da Cotação: 20 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/PRONGA NEONATAL 2,10 M -> CATETER NASAL TIPO OCULOS NEO.C/PRONGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO. NEONATAL EM POLIVINIL.ATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTACAO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE.(TIPO	7	38049	-	CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/PRONGA NEONATAL 2,10 M -> CATETER NASAL TIPO OCULOS - FOYOMED - FOYOMED	UND	PM DOS REIS LTDA	null	R\$ 2,6500	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 265,0000	Rosana De Oliveira Moura 22/06/2022 17:55

DOIS DENTES DE GARFO). MACIO. TRANSPARENTE. FLEXIVEL , COM SISTEMA DE FIXAÇÃO SOBRE AS ORELHAS, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, ESTERIL REG.MS. - UNIDADE

13	FIO CATGUT CROMADO 0 AG 4,8-5,0CM CIL.1/2 70-90CM - UNIDADE	38135		FIO CATGUT CROMADO 0 AG 4,8-5,0CM CIL.1/2 70-90CM - SHALON	CX	PM DOS REIS LTDA	null		;O FORNECEDOR LOGMED NÃO ATINGIU O FATURAMENTO MÍNIMO.	R\$ 3,7500	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 90,0000	Rosana De Oliveira Moura				
			<table border="1"><tr><th>Data</th><th>Qtde.</th></tr><tr><td>22/06/2022</td><td>24</td></tr></table>	Data	Qtde.	22/06/2022	24											22/06/2022 17:55
Data	Qtde.																	
22/06/2022	24																	
14	FIO CATGUT CROMADO 1 AG1/2 3CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38141	-	FIO CATGUT CROMADO 1 AG1/2 3CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE - SHALON - SHALON	CAIXA	PM DOS REIS LTDA	null	-		R\$ 2,7400	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 65,7600	Rosana De Oliveira Moura				
														22/06/2022 17:55				
												<b>Total Parcial:</b>	148.0	R\$ 420,7600				
Total de Itens da Cotação: 20												Total de Itens Impressos: 3						

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
9	CURATIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM ESTERIL - UNIDADE	38133	-	+CURATIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM REG C/5 - POLAR FIX - POLAR FIX	CAIXA	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null		;CONSIDERANDO AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO REGULAMENTO DE COMPRAS DE GOIÁS, O FORNECEDOR ATIVA NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, OU SEJA, PAGAMENTO ANTECIPADO.	R\$ 16,5200	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 1.652,0000	Rosana De Oliveira Moura	
													22/06/2022 17:55		
12	FIO ALGODAO 4-0 AG1/2 2.5 A 2.6CM CIRC.CIL.PRT/AZ C/45 A 75C - UNIDADE	38123	-	ALGODAO 4-0 AZUL C/AG 2,5 MR 1/2 C/24 ENV. - SHALON	CAIXA	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-		R\$ 1,9396	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 46,5504	Rosana De Oliveira Moura	
													22/06/2022 17:55		
17	FIO CIRUR. NYLON PRT 3-0 C/ AG 3.0CM CORTANTE TR3/8 45CM -> - COMPRIMENTO APROXIMADO 45 CM - AGULHA 3.0 CM. TRIANGULAR CORTANTE. 3/8 DE CIRCUNFERENCIA - COR PRETO - ESTRUTURA MONOFILAMENTAR - EMBALAGEM INDIVIDUAL E ESTERIL. - UNIDADE	8099	-	NYLON PRETO 3-0 C/AG.3,0CMX3/8 C/24ENV., SHALON	ENV	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-		R\$ 1,9100	R\$ 0,0000	192 Unidade	R\$ 366,7200	Rosana De Oliveira Moura	
													22/06/2022 17:55		
												<b>Total Parcial:</b>	316.0	R\$ 2.065,2704	
Total de Itens da Cotação: 20												Total de Itens Impressos: 3			

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
8	CATETER SILICONE DIALISE PERITONIAL NEO C/ 2CUFFS 9FRX31CM - UNIDADE	38118	-	Cateter para Dialise Peritoneal Tenckhoff Com 02 (Dois) Cuffs, GMI	PACOTE	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	null		;O fornecedor MOGAMI não atende o valor mínimo de venda.	R\$ 195,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 195,0000	Rosana De Oliveira Moura	
													22/06/2022 17:55		
												<b>Total Parcial:</b>	1.0	R\$ 195,0000	
Total de Itens da Cotação: 20												Total de Itens Impressos: 1			
												<b>Total Geral:</b>	4099.0	R\$ 12.289,1904	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página